特点与优点
符合ANSI/TIA-568.2-D Category 6 c线缆标准
支持千兆高速网络如(1000 Base-T & 1000 Base-TX)
采用十字分隔，在安装过程中保持线对分离，以确保安装后的出色性能
CM/CMR FRPVC 级别
305m/箱 轴装箱包装
UL 认证
符合RoHS

订购号 CAA-00076_176_394 - CN  SK/2023.06   ©2023 Molex
传输特性： 100M
订购信息
型号 SAP No. 描述
CAA-00076 咨询 Molex PowerCat 6 四对线缆, CM 等级, 305m, 轴装箱 - 蓝色
CAA-00176 咨询 Molex PowerCat 6 四对线缆, CM 等级, 305m, 轴装箱  - 灰色
CAA-00394 咨询 Molex PowerCat 6 四对线缆, CMR 等级, 305m, 轴装箱  - 蓝色
CAA-00076-YL 181740085 PowerCat 6 四对线缆, CM 等级, 305m, 轴装箱  - 黄色
CAA-00076-RD 181740072 PowerCat 6 四对线缆, CM 等级, 305m, 轴装箱  - 红色
CAA-00076-GR 181740094 PowerCat 6 四对线缆, CM 等级, 305m, 轴装箱 - 绿色
Frequency
MHz
Insertion Loss
(dB/100m) RL (dB) NEXT (dB) PSNEXT (dB) ELFEXT (dB) PSELFEXT